
ZARZĄDZENIE NR 333 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 03 lipca 2018 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw realizacji projektu pod nazwą  

„Wzrost efektywności energetycznej poprzez termomodernizację trzech budynków 

użyteczności publicznej położonych w Zielonce, Radomiu oraz Siedlcach, pozostających  

w trwałym zarządzie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 117 Wojewody Mazowieckiego z dnia 8 maja 2017 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw realizacji projektu pod nazwą „Wzrost efektywności energetycznej 

poprzez termomodernizację trzech budynków użyteczności publicznej położonych w Zielonce, 

Radomiu oraz Siedlcach, pozostających w trwałym zarządzie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie”, zmienione zarządzeniem nr 371 Wojewody Mazowieckiego z dnia 

4 lipca 2017 r. oraz zarządzeniem nr 632 Wojewody Mazowieckiego z dnia 6 grudnia 2017 r. 

 

§ 2. Znosi się zespół do spraw realizacji projektu pod nazwą „Wzrost efektywności 

energetycznej poprzez termomodernizację trzech budynków użyteczności publicznej położonych 

w Zielonce, Radomiu oraz Siedlcach, pozostających w trwałym zarządzie Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie”. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Rozwoju 

i Inwestycji w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 


